Cássia Calandria Bittencourt Lopes, RG n.1.187.262- SEJUSP/MS e CPF n. 998.252.281-72 devidamente aprovada no Concurso Público Coren-MS n. 001/2018, para a função de Assistente Administrativo, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.
1. Definir o valor de R$ 2.878,93 (dois mil e oitocentos e setenta e oito reais e noventa e três centavos) de salário base, e conceder a título de benefício o auxílio alimentação, auxílio refeição e auxílio transporte.
1. Esta portaria entrará em vigor a partir de 13 de março de 2023, revogadas as disposições em contrário.